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توسعه هر چه بیشتر 
همکاری های ایران و چین 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران که 
در سفر آیت ا... رئیسی به پکن حضور دارد در گفت وگویی درباره 
توافقات حاصل شده در این سفر و دیدار روسای جمهور ایران 
و چین بیان کرد: فرصت دیدار و گفت وگوهای آقای شی، رئیس 
جمهور چین و حجت الاسلام  رئیسی کمک کرد تا یک بار به صورت 
کامل ابعاد متنوع همکاری های دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 

ایران و چین در سطح سران دو کشور مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران با بیان این که 
توافقات بسیار خوبی در خصوص رفع موانع برای اجرای کامل این 
برنامه بین دو رئیس جمهور حاصل شد، عنوان کرد: خوشبختانه 
وزرای ذی ربط و به ویژه تیم اقتصادی دو دولت حضور داشتند و 
خیلی خوشبین هستیم در چارچوب گفت وگوها و توافقاتی که به 
عمل آمد، شاهد رشد و توسعه هر چه بیشتر همکاری  های تجاری،  
اقتصادی، گردشگری، فرهنگی، علمی، فناوری و صنعتی بین دو 

کشور باشیم.سید ابراهیمی رئیسی در رأس هیأتی و در پاسخ به 
دعوت رئیس جمهور چین بامداد سه شنبه 2۵بهمن وارد پکن 
شد و در دیدار با همتای چینی با اشاره به این که جمهوری اسلامی 
ایران مصمم به گسترش روابط دو کشور با رویکرد احترام متقابل 
است، تصریح کرد: توسعه روابط ایران و چین رو به جلو بوده اما 
آنچه انجام شده با آنچه باید انجام می پذیرفته، فاصله دارد و برای 

جبران این عقب ماندگی باید گام های بلندتری برداشت.
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امضاء

انهدام مهمات تاریخ گذشته ارتش 
در کرمان 

حدود ساعت 12 ظهر دیــروز صدای مهیبی در بیشتر نقاط 
شهر کرمان شنیده شد که برخی شهروندان اعلام کردند این 
صدای مهیب همراه با لرزش ساختمان بوده است؛ هرچند 
کرمان  استاندار  امنیتی  و  وقــوع، معاون سیاسی  در لحظه 
کشوری  گفتند هنوز علت مشخص نیست و مرکز لرزه نگاری 
هم زلزله ای را در شهر کرمان ثبت نکرده است. اما ساعتی بعد 
از وقوع این حادثه، استاندار کرمان گفت: علت صدای مهیب 
گذشته در پادگان  کرمان تخریب و انهدام مهمات تاریخ  در 

باغین توسط ارتش  بوده است.

تجهیز بالگردهای هوا-دریای سپاه 
به مین های دریایی 

اسلامی  انقلاب  پــاســداران  سپاه  دریایی  نیروی  بالگردهای 
آن، به  از  فــراتــر  بــا تهدیدات در خلیج فارس و  ــرای مقابله  ب
ــایــی مجهز شــدنــد. بــالــگــردهــای یگان  انـــواع مــیــن هــای دری
که  هوادریای نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
« با برد 120  کروز ضدکشتی »نــور پیش از این به موشک های 
کت اندازهای  کیلومتر و را « هواپایه با برد 200  ، »قادر کیلومتر
کنون و بنابرآنچه  ۵7میلی متری »اس۵« مجهز شده بودند، ا
در مستند تلویزیونی »سلاح ایرانی« به نمایش درآمد، توانایی 

عملیات مین ریزی را نیز به دست آورده اند. 
با  میل17،  بالگردهای  به  مین ریزی  قابلیت  اضافه شدن  با 
گــام دیگر  سبد تسلیحات بالگردهای هــوادریــای سپاه یک 
به سمت افزایش قدرت تهاجمی ندسا برداشته شده است. 
سابقه استفاده از مین های دریایی در نیروی دریایی سپاه 
ــط ســال هــای دفــاع مــقــدس و ســال هــای ابــتــدایــی  ــ ــه اواس ب
بــرمــی گــردد. در آن سال  ها نیروی دریایی  ایــن نیرو  تشکیل 
مین ریزی  عملیات  تندرو،  قایق های  از  بهره گیری  با  سپاه 
در مسیر شناورهای دشمن در خلیج فارس را اجــرا می کرد. 
ازجمله مهم ترین این عملیات ها می توان به اصابت مین به 
نفتکش بریجتون و ناو آمریکایی ساموئل بی رابرتز اشاره کرد. 
عملیات های مین ریزی نیروی دریایی سپاه آن قــدر اثرگذار 
بود که نیروهای فرامنطقه ای را مجبور کرد کشتی و بالگردهای 
مین روب خــود را بــرای مقابله با مین های دریایی ایــران به 
خلیج فارس اعزام کنند.  از آنجا که یکی از سناریوهای تهدید 
کی  نظامی علیه کشورمان اجرای عملیات های تاخت آب خا
به منظور تصرف سواحل خلیج فارس و دریایی مکران است،  
اجرای عملیات مین ریزی برای حفاظت از سواحل و اختلال 
در مسیر عبور شناورهای دشمن یکی از روش های کاربردی 

متناسب با راهبردهای نبرد ناهمتراز است.

درگیری بر سر هزینه حفاظت 
قاتلان شهید سلیمانی

ــعــدادی از مــقــامــات آمــریــکــایــی در انــتــقــاد از هزینه انــدک  ت
 حفاظت شخصی خــود در مقایسه با برخی مقامات دولت 
دونــالــد تــرامــپ، نــامــه ای اعتراض آمیز خطاب بــه نهادهای 

پلیسی و امنیتی آمریکا نوشته اند.
که رونوشتی از آن نیز در اختیار جان  در بخشی از این نامه 
ــی آی(  ، مسئول میز ایــران در پلیس فــدرال آمریکا )اف ب کاتر
گرفته و نشان دهنده شدت نگرانی آنها از انتقام سخت  قرار 
ایران است آمده: »پاسخ رسمی آمریکا پس از تهدیدات ایران، 
اقــدامــات تحریک آمیز  بــوده.  زبانی  امــا بیشتر  امیدوارکننده 
فزاینده و بدون وقفه ایران نشان می دهد آنها دلسرد نیستند 

و حتی مصمم به انجام اقدامات خصمانه فزاینده هستند.«
نویسندگان این نامه با ابراز ترس و وحشت از تشدید تحرکات 
گرفتن انــتــقــام شــهــادت ســـردار سپهبد قاسم  ــرای  ایـــران بـ
سلیمان« افزوده اند: »شبه نظامیان نیابتی ایران، به حمله 
به نیروهای آمریکایی در خاورمیانه ادامه می دهند و مقامات 
ایرانی تهدید می کنند عملیات های تروریستی را داخل آمریکا 

و سایر نقاط در سراسر جهان انجام خواهند داد.«
کل سپاه پاسداران  سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده 
کــرده بــود: »بــرای آمران  گذشته تهدید  انقلاب اسلامی، ماه 
، داســتــان انتقام بــاقــی اســت و دیــر یا  ایــن صحنه غم انگیز
گرفت.« وزارت  زود، انتقام خون شهید سلیمانی را خواهیم 
که هم مایک پمپئو و هم  کرد  کنگره را مطلع  خارجه آمریکا 
برایان هوک همچنان هدف »تهدید جدی و معتبر از سوی 
که  یک قدرت خارجی یا عامل یک قدرت خارجی« هستند 
ریشه در اقدام آنها هنگام حضور در دولت دارد.« براساس این 
گزارش، وزارت خارجه آمریکا اعلام کرده بود که ماهانه بیش از 
دومیلیون دلار برای تأمین امنیت 24ساعته پمپئو و هوک که 
هردو با تهدیدات جدی و معتبر از سوی ایران مواجه هستند، 
پرداخت می کند. این وزارتخانه در گزارشی به کنگره اعلام کرد 
گوست 2021 و فوریه  هزینه حفاظت از پمپئو و هوک، تنها بین آ

2022 میلادی به 13/1 میلیون دلار رسیده است.

ایشان راهپیمایی »شنبه تاریخی ملت« را مصداق استمرار 
استقامت ملی خواندند و با اشاره به انحرافات تدریجی از 
خط اصلی حرکت در انقلاب ها گفتند: در انقلاب اسلامی 
هم برخی ها به دلایل مختلف با صــراط مستقیم انقلاب 
زاویــــه دار شدند و کــارشــان بــه ضدیت بــا اصــل انــقــلاب و 
آرمان ها کشیده شد. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
بــر خــلاف ایــن عناصر، ملت بـــدون احــســاس خستگی و 
ناامیدی و بدون خوف از ضربات، تهدیدات و عربده های 
دشمن، راه مستقیم را با حفظ هویت، شخصیت و عظمت 
خــود ادامــه داد و در همین مسیر، 22 بهمن امسال به 
کشور آمد و با انگیزه های مختلف،  خیابان های سراسر 

استقامت پر معنا و لج کردن با دشمن عنود را نشان داد.

    اهداف مهم اغتشاشات پاییز

رهبر انقلاب تلاش های دشمن و برخی عناصر در داخل 
را برای سست کردن عزم راسخ ملت و فراموش شدن راه 
انقلاب یادآور شدند و افزودند: از اهداف مهم اغتشاشات 
پاییز این بود که مردم 22 بهمن را از یاد ببرند که در داخل 
هم برخی با استدلال های سست و سخنان غلط همین 
خط را در روزنامه ها و فضای مجازی دنبال می کردند که 
کام گذاشتند.حضور همراه با تحلیل  البته مردم آنها را نا
گی های راهپیمایی پر شکوه 22 بهمن  مردم از جمله ویژ
بود که رهبر انقلاب آن را مورد تحسین قرار دادند. ایشان 
گفتند: از مصاحبه های مردم آشکار بود که آنها با تحلیل 
به راهپیمایی آمده اند و چون درک کرده بودند که آمریکا از 
ک است، پرشور و شاد، با روحیه و انگیزه  حضور آنها بیمنا
و با شعارهای مضمون دار، جهت گیری اصلی خود یعنی 
حمایت کامل از انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی 

را نشان دادند.
آیــت ا... خامنه ای افزودند: امپراتوری رسانه ای  حضرت 
آمــریــکــا و صیهونیست ســعــی مــی کــنــد ایـــن صـــدای رســا 
بــه گــوش دیــگــر ملت ها نــرســد امــا آنــهــا کــه بــایــد بشنوند 
انگلیس  و  آمریکا  در  سیاست گذار  دستگاه های  یعنی 
و ســرویــس هــای جاسوسی دشمنان حتما ایــن صــدا را 
فضای  در  تبلیغاتی  غوغای  به  انقلاب  رهبر  شنیده اند. 
مجازی و رسانه های دشمن در آستانه 22 بهمن اشاره 
کردند و گفتند: صدای مخالف و معارض هم وجود داشت 
که این رسانه ها سعی کردند آن را بزرگنمایی کنند اما صدا و 
فریاد ملت بر همه صداهای دیگر غلبه کرد. »تبیین دروغ 
بودن و سست بودن ادعاهای دشمنان درباره جمهوری 
اسلامی« بخش دیگری از سخنان رهبر انقلاب بود. ایشان 
گفتند: گاهی با دروغ آشکار می گویند نظام رو به قهقراست 

در حالی که کشور با وجود مشکلات، با دو سه دهه قبل 
گاهی هم  کاملا متفاوت اســت و خیلی جلو رفته اســت، 
گر این  می گویند جمهوری اسلامی به بن بست رسیده، ا
 ادعــا درســت اســت، کسی که به بن بست رسیده خودش 
از پا می افتد و به زمین می خورد پس چرا این همه برای به 

زمین زدن او هزینه می کنید؟

    ماجرای هواپیماهای اف 14

ــاره به  ــ ــا اش حــضــرت آیـــــت ا... خــامــنــه ای ب
ــاره  حــمــلات و شبهات مــکــرر دشــمــن دربـ
ضرورت نداشتن توان نظامی ایران گفتند:  
اولا کشوری که این همه دشمن دارد باید 
به فکر خودش و ملتش باشد همچنان که 
ــده ای  ــل انــقــلاب وقــتــی فــهــمــیــدم عـ ــ اوایـ
می خواهند هواپیماهای اف 14 را بفروشند 
کردم و آن  گری  به سرعت مصاحبه و افشا

کام ماند. حرکت نا
کید کردند: براساس عقل و  رهبر انقلاب تأ
ع، جهات دفاعی را کاملا مورد توجه قرار  شر
داده ایـــم و بر اساس حکم قــرآن، در آینده 
نیز هرچه می توانیم در ایــن عرصه تلاش 

کــرد. ایشان در همین زمینه افــزودنــد: کشور در  خواهیم 
زمینه های دیگر از جمله صنعت، امور زیربنایی همچون 
جاده سازی و سد سازی و عرصه های دیگر، چند برابر امور 
دفاعی کار و سرمایه گذاری کرده اما دشمن که از تبلیغاتش 
درباره پهپادهای ایران، ترسش آشکار است، پیشرفت های 

دیگر را انکار و مسائل دفاعی را برجسته می کند.
رهبر انقلاب در جمع بندی این قسمت از سخنان شان 
گفتند: به فضل الهی ملت به وسوسه های بدخواهان اعتنا 
نکرده و نخواهد کرد و می داند که هر پیشرفت و حرکتی برای 
قوی شدن ایران، دشمنان را خشمگین می کند که براساس 

آیه شریفه باید به آنها گفت از این خشم و غیظ بمیرید.
یک  را  کشور  پیشرفت های  خامنه ای  ــــت ا...  آی حضرت 
و  خــوانــدنــد  تحسین برانگیز  و  نــشــاط آفــریــن  واقــعــیــت 
کــار رسانه ای  البته ما در تبلیغات و  کردند:  خاطرنشان 
ضعیف هستیم و به مهارت لازم بــرای نشان دادن این 
ــا بــازدیــدکــنــنــدگــان از  پــیــشــرفــت هــا دســـت نــیــافــتــه ایــم امـ
نمایشگاه ها یا دستاوردهای ایــران، از دستیابی به این 
سطوح پیشرفت، آن هم در شرایط تحریم اظهار شگفتی 
آن فرمانده موشکی صهیونیست  می کنند، همچنان که 
نیز چند سال قبل گفت من با ایران دشمن هستم اما در 
مقابل تولید آن موشک پیشرفته به دست دانشمندان 

ایرانی، کلاه از سر بر می دارم.
کید بــر پیشرفت ها را بــه معنی انــکــار ضعف ها  ایــشــان تأ
ندانستند و گفتند: ضعف ها و کمبودهای زیادی به دلایل 
مختلف در کشور وجود دارد که بعضی از آنها مانند گرانی، 
کــاهــش ارزش پـــول مــلــی بـــرای مـــردم محسوس  تـــورم و 
است و در بخش های دیگر مانند بخش های اداری هم 
ضعف هایی وجود دارد اما در مقابل این ضعف ها، دو نوع 
نگاه می توان داشت. رهبر انقلاب اسلامی 
افزودند: نگاه و رویکرد اول این است که 
با نگاه به دستاوردها، بفهمیم این توان 
وجود دارد که با همان همتی که به این 
پــیــشــرفــت هــا دســـت یــافــتــه ایــم، امــکــان 
برطرف کردن ضعف ها نیز وجود دارد که 

این نگاه، نگاه انقلابی است.
که از آن به  ایشان در تبیین نگاه دیگر 
گفتند:  کــردنــد،  »نــگــاه ارتــجــاعــی« تعبیر 
این گونه  ضعف ها،  بــه  ارتجاعی  نگاه  بــا 
نتیجه گرفته می شود که فایده ای ندارد 
و نمی شود کاری کرد، بنابراین باید دست 
روی دست بگذاریم یا نق بزنیم و ضعف ها 
را با صدای بلند مطرح کنیم و حتی مثل 
کنیم.  برخی ها اصل انقلاب و جمهوری اسلامی را انکار 
گر ملتی ضعفی داشت آیا باید  ایشان با طرح این سؤال که »ا
دستاوردهایش را انکار کند؟ و کدام ملتی است که ضعف 
ــدارد؟« به وجــود ضعف های مهم در کشورهای بــزرگ و  ن
پیشرفته دنیا مانند آمریکا، انگلیس و فرانسه از جمله در 
زمینه فقر، بیماری، تبعیض و نبود عدالت اجتماعی اشاره 
کردند و افزودند: در این کشورها نیز چند برابر ایران ضعف 
ــردن ضعف ها، تخریب  ک ــود دارد امــا راه حـــل بــرطــرف  وج
اصل و ریشه ها نیست، بلکه رویکرد درست، رفع ضعف ها 

بر اساس نگاه انقلابی است.
رهبر انقلاب با اشاره به دستیابی کشور به پیشرفت های 
غیرقابل باور، خاطرنشان کردند: در سال های اول انقلاب 
دستیابی به پیشرفت هایی مانند تولید چند ده میلیون 
تن فولاد حتی به ذهن کسی خطور نمی کرد اما این گونه 
دستاوردها با همت مردم و جوانان و مسئولان خوبی که 

داشتیم، ایجاد شد و امروز نیز این همت ها وجود دارد.

    رشد اقتصادی و مهار تورم مهم  ترین کارها

ایشان رشد اقتصادی و مهار تورم را مهم ترین کارها خواندند 
کید بر این که همه به خصوص مسئولان موظف به  و با تأ
فعالیت جهادی و کار و پیگیری شبانه روزی هستند، گفتند: 

امور اقتصادی، امروز مهم ترین کارهاست، زیرا بدون رشد 
اقتصادی کار کشور پیش نمی رود و لازمه رشد اقتصادی 
هم ثبات و مهار تورم و ثبات قیمت ها است. مسأله تورم نیز 
علاج پذیر است و باید مسئولان بخش های مختلف آن را 
علاج کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای، علاوه بر مسئولان، 
قشرهای مختلف مــردم از جمله دانشجو، اســتــاد، عالم 
کاسب و دامـــدار را قــادر به نقش آفرینی در  کــارگــر،  دینی، 
افــزودنــد: فعال سیاسی  گون دانستند و  گونا عرصه های 
هم می تواند نقش آفرین باشد البته فعالیت سیاسی، به 
نشستن و یافتن نقطه ضعفی در دولــت یا دستگاه های 
دیگر و تمسخر و بزرگ نمایی آن در فضای مجازی نیست، 
بلکه فعالیت سیاسی یعنی تشریح فضای سیاسی دنیا، 
جهت گیری های  و  دشــمــنــان  ــداف  اهــ تبیین  و  منطقه 
دوستان.ایشان فعالیت های اجتماعی و خدماتی را از دیگر 
عرصه های نقش آفرینی مؤثر مردم برشمردند و خاطرنشان 
کردند: ما بارها توانسته ایم به وسیله مردم، ضعف های بزرگ 
را برطرف کنیم که نمونه آن قضیه کرونا و نقش آفرینی مردم 
در کمک های مؤمنانه بود. همچنین شوق و حضور مردم 
در فعالیت های اجتماعی نشاط آفرین موجب پشتیبانی و 
تأمین پیشرفت کشور است. رهبر انقلاب، »اتحاد ملی« را 
کید کردند:  عامل مؤثر دیگری در قوت کشور خواندند و تأ
ع  البته اختلاف نظر وجود دارد اما در مسائل جزئی نباید تناز
صورت بگیرد مناظره و مباحثات حوزوی و دانشگاهی و در 
رسانه های عمومی، همراه با رعایت ادب و حرمت دیگران 
خوب است اما منازعه و دشمنی و آلــوده کــردن دهــان به 

حرف های ناشایست خوب نیست.

    گرایش عمومی ملت ایران گرایش انقلاب است 

گــرایــش انقلاب  ــران را  ــ گــرایــش عمومی ملت ای ــان،  ــش ای
که  کــشــور هستند  ــده ای در  ــ ــد: عـ ــ ــزودن ــ دانــســتــنــد و اف
نظرات  مخالف  سیاسی  مسائل  برخی  در  نــظــرات شــان 
عموم مــردم و مسئولان اســت امــا اینها طــرف ملت ایــران 
نیستند؛ طرف ملت ایــران، استکبار است و همه مراقب 
باشند که به استکبار کمک نکنند و ابزار آن در مقابل اسلام 

و ایران عزیز نشوند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، آینده را همچون همیشه روشن 
خواندند و گفتند: هر گاه افق روشنی پیش روی کشور بوده 
پس از چندی، به آن دست یافته ایم، چرا که توانایی های 
ملت و ظرفیت های کشور بسیار بالاست بنابراین این ملت 

به دستاوردهای بزرگ تری نیز خواهد رسید.
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار همچنین با تجلیل 
از ایمان و غیرت و صفای مــردم تبریز و آذربایجان، قیام 

2۹ بهمن تبریزی ها را »مقطعی تعیین کننده و روز ورق 
گر مــردم تبریز  گفتند: ا ــران« دانستند و  خــوردن تاریخ ای
در چهلم قیام مردم قم،  بپا نمی خواستند آن قیام مهم 
فراموش می شد اما تبریزی ها با تبدیل حادثه قم به قیام 
و حرکتی ملی که در کمتر از یک سال بعد به سرنگونی رژیم 
آزادی ایــران را در  استبدادی وابسته منجر شــد، پرچم 

دست گرفتند و مقطعی تاریخی به وجود آوردند.
ــانــک به  ــدام حــکــومــت مــســتــبــد در آوردن ت ــ ایـــشـــان اقـ
خیابان های تبریز را بــرای سرکوب مــردم و علما، نشانه 
دستپاچگی آن رژیم برشمردند و گفتند: مردم غیور تبریز از 
تانک هم نترسیدند و با ایستادگی و ایثار خون و جان خود، 
حرکتی عظیم به وجود آوردند که البته در تاریخ آذربایجان 

چندین بار دیگر سابقه دارد.
رهبر انقلاب حرکت آذربایجانی ها از جمله مــردم تبریز و 
اردبیل در آغاز دوره صفویه را زمینه ساز نجات ایران از تفرقه و 
ملوک الطوایفی دانستند و افزودند: آن حرکت تاریخی، ایران 
را متحد و دارای حکومت مستقل و یکپارچه کرد، بنابراین 
پرچم اتــحــاد ایـــران هــم در دســتــان آذربایجانی هاست. 
 ایــشــان روایـــت درســت تــاریــخ آذربــایــجــان را جــزو وظایف 
اهل فن و روایــت بخش مهمی از تاریخ ایــران خواندند و 
کو و مشروطه هم مردم این منطقه  گفتند: در قضایای تنبا
قدرت ایمان و ایستادگی خود را نشان دادند همچنان که 
در پیروزی انقلاب، دفاع مقدس، حوادث دهه های بعد و 
همین قضایای اخیر هم با بصیرت و استقامت در میدان 
بوده اند. حضرت آیت ا... خامنه ای آذربایجان را از لحاظ 
فرهنگی، مرکز تمدن و فرهنگی غرب کشور خواندند و با اشاره 
به مشاهیر فرهنگی این خطه گفتند: خدمات بزرگ این 
 نام آوران به ادبیات و فرهنگ کشور قابل شمارش نیست.
رهبر انقلاب قیام 2۹ بهمن 13۵6 مردم تبریز را با توجه به 
که باید از آن  این سوابق، حادثه ای هویت ساز دانستند 

برای پیمودن راه روشن آینده درس گرفت.
در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، ارتباط مؤثر 
و مستمر با نخبگان و جوانان، پیگیری حل مسائل فعالان 
اقــتــصــادی، حــضــور بــی واســطــه در مــیــان مـــردم و مقابله 
فرهنگی و سیاسی با جریان های دین زدا و تجزیه طلب را 

از جمله اقدامات نمایندگی ولی فقیه در استان بیان کرد.

کید کردند رهبر انقلاب با اظهار تعظیم به ملت پر عظمت ایران به علت خلق ۲۲ بهمن تاریخی تأ

پاسداشت  شنبه تاریخی با حل  مشکلات اقتصادی 
وز )چهارشنبه( در دیدار هزاران   حضرت آیــت ا... خامنه ای صبح دیر
نفر از مردم تبریز، مردم آذربایجان را پرچمدار اتحاد و آزادی ایران 
خواندند و با اظهار تعظیم به ملت پر عظمت ایران به علت خلق ۲۲ 
بهمن تاریخی امسال تأکید کردند: این حماسه حقیقی، پرشور و پرمحتوا نتیجه 
منحرف نشدن و استقامت ملت در خط انقلاب است و این راه پیشرفت و اقتدار، 

با اتحاد ملی و با نگاه انقلابی و نه ارتجاعی به مشکلات، یعنی تکیه بر همتی که 
دســتــاوردهــا را بــه وجــود آورده، ادامـــه خــواهــد یــافــت کــه فعالیت جــهــادی و 
ی ها به ویژه تورم،  ی همه مسئولان برای رشد اقتصادی و علاج دشوار وز شبانه ر
زشمند  زمینه ساز آن خواهد بود. رهبر انقلاب در تبیین ابعادی از حرکت بسیار ار
ملت در ۲۲ بهمن، با اشــاره به »تبلیغات پر سر و صدای دشمنان، مشکلاتی که 

مردم با همه وجود حس می کنند، هوای سرد و دیگر عوامل کاهنده انگیزه ها« 
ق  گفتند: مردم با ایمان و بصیرت، همه اینها را نادیده گرفتند و همه با هم از شر
تا غرب و از شمال تا جنوب ایران عزیز به میدان آمدند و صدای بلند خود را به 
گوش همه رساندند که فقط خداوند شکور قادر است شکر واقعی این حرکت 

عظیم ملی را بجا آورد.

دفاع و امنیت

برای دیدن تصاویر 
این دیدار، بارکد 
زیر را اسکن کنید.  

می گویند جمهوری 
اسلامی به 

بن بست رسیده، 
اگر این ادعا 

درست است، کسی 
که به بن بست 

رسیده خودش از 
پا می افتد، پس چرا 
این همه برای به 

زمین زدن او هزینه 
می کنید؟

اظهار تعظیم به ملت 
برای خلق ۲۲ بهمن تاریخی 1

شنبه تاریخی ملت 
ملی استقامت  استمرار  3

از یاد بردن ۲۲ بهمن 
5از اهداف مهم اغتشاشات پاییز

صدا و فریاد ملت بر همه 
7صداهای دیگر غلبه کرد

 رشد اقتصادی و مهار تورم 
1۲مهم ترین کار مسئولان
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رسانه ای  توری  امپرا کارشکنی 
صهیونیست  و  6آمریکا 

 نگاه ارتجاعی می گوید 
11فایده ای ندارد و نمی شود 

 قیام ۲9بهمن تبریزی ها روز 
13ورق خوردن تاریخ ایران

ادامه این حماسه حقیقی، 
با نگاه انقلابی و نه ارتجاعی ۲

 ادامه راه مستقیم 
با حفظ هویت و شخصیت  4

کشوری که این همه دشمن دارد 
باید به فکر ملتش باشد 

آشکار ی ترس دشمن از 
تش برای پهپادهای ایران تبلیغا

 ضعف ها و کمبودهای زیادی 
هم وجود دارد
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